
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 24 de abril de 2017 Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 023DI/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 023DI/2017.

• TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017 - EXTRATO DO CONTRATO.
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2017 - EXTRATO DO CONTRATO.

• AVISO E EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/17

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2017 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 017/17. Objeto: 
Contratação Futura e Eventual de serviços de seguro total para veículos pertencentes ao Município de Morro do Chapéu, com cobertura em todo o 
Território Nacional. Sessão: 10/05/2017, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por Item. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de 
Oliveira Gurgel – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4F674F73825A8BB87A1530F722FF2E74

segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 023DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 Contrato nº 023DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Eliude de 
Fátima Souza Lobo. Valor Mensal: R$ 1.400,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Rua Caetano Dutra, nº15, Rodoviária, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento 
do Conselho Tutelar. Assinatura: 03/03/2017. Vigência: 03/03/2017 à 03/03/2018. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
23C214C47476227B42E32D7B77C8286C

segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 023DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 Contrato nº 023DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Eliude de 
Fátima Souza Lobo. Valor Mensal: R$ 1.400,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Rua Caetano Dutra, nº15, Rodoviária, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento 
do Conselho Tutelar. Assinatura: 03/03/2017. Vigência: 03/03/2017 à 03/03/2018. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
24651AFA07382CCA29A27804310D96F9

segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

TOMADA DE PREÇO nº 001/2017 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 001TP/2017. Objeto: Serviços de recuperação e manutenção de estradas vicinais no Município de Morro do Chapéu – Bahia. Contratado: CERALIP 
CONSTRUTORA LTDA ME. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Valor Global estimado: R$ 795.621,85. Data: 20/04/2017. Vigência: 12 meses. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C89E7154F6C443A68DCBC9BD3B73CAF0

segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

TOMADA DE PREÇO nº 002/2017 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 002TP/2017. Objeto: Serviços de pavimentação, remoção e reassentamento de paralelepípedo em diversas localidades no Município de Morro do 
Chapéu - Bahia. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Valor Global estimado: R$ 793.411,00. Data: 20/04/2017. Vigência: 12 meses. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C89E7154F6C443A68DCBC9BD3B73CAF0

segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2



segunda-feira, 24 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1CB73230D34D4DC0C66D244A2C4454D2


		2017-05-05T20:35:45-0300




